СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря  2020 года № 98

Об утверждении Положения о старосте

сельского населённого пункта

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить положение о старосте сельского населенного пункта (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования на официальном

сайте Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Миленинского сельсовета

Фатежского района Е.П. Кобелев

Глава Миленинского сельсовета

Фатежского района Курской области  Е.В. Емельянова